
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 45.367.555 SALAZAR, RICHARD ADRIáN 12759 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 20.29

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.133 PALAVECINO, CLAUDIA ELISABETH 305 6 9.25 2.00 4.00 22.00 0.00 0.00 4.00 3.30 4.50 12.70 4.05 0.00 0.70 0.00 72.50
2 21.897.122 TORRES, ALEJANDRA ROSANA 12756 6 8.41 2.00 0.00 27.00 0.25 0.00 13.20 0.00 0.00 4.00 0.20 0.00 0.35 0.00 61.41
3 25.548.398 LASTRA, SILVIA PATRICIA 305 6 7.99 2.00 2.25 24.00 0.00 0.00 4.80 3.60 3.30 3.80 3.35 0.00 0.00 0.00 61.09
4 30.107.034 FERNANDEZ, EULOGIA ANDREA 12084 6 6.31 0.00 4.25 16.00 0.00 0.00 6.40 2.40 0.75 5.20 0.90 1.80 0.00 0.00 50.01
5 26.643.415 FARIAS, CESILIA MARIELA 11974 6 8.75 2.00 1.25 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.75 2.20 1.30 0.00 0.00 0.00 47.55
6 24.735.743 SILVA, MARIELA KARINA 12756 6 7.87 2.00 3.25 14.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.30 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 46.92
7 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 6 7.57 2.00 0.75 15.00 0.00 0.00 5.50 2.25 2.40 2.80 0.70 1.80 0.00 0.00 46.77
8 31.335.806 TEVEZ, TORIVIO HUMBERTO 571 6 6.51 0.00 2.25 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.25 3.45 2.30 1.80 0.00 0.00 44.36
9 33.634.960 ALBORNOS, NOELIA YUDITH 571 6 7.46 0.00 3.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.90 4.80 2.15 1.50 0.45 0.00 43.01
10 30.489.761 CUELLAR, ADELA RAQUEL 306 6 6.42 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.05 5.15 1.45 1.65 0.00 0.00 39.87
11 31.902.365 ROMERO, JORGE LUIS 295 6 7.15 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 4.60 2.20 1.35 0.00 0.00 36.75
12 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 6 9.43 2.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.45 1.85 0.75 0.00 0.00 0.00 34.78
13 38.483.808 GOMEZ, PEHUEN LEONID 12336 6 9.42 4.00 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 5.40 3.75 0.00 0.00 0.00 34.67
14 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 12756 6 7.76 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 1.35 5.80 3.50 0.00 0.00 0.00 30.96
15 30.872.692 CORTEZ, CESAR GILBERTO 10947 6 6.65 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.60 2.30 0.00 0.00 0.00 29.55
16 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 1341 6 8.11 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.15 6.10 3.05 0.00 0.00 0.00 28.91
17 26.185.213 MONTOYA, PAOLA BIANCA 12013 6 8.76 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.30 4.35 2.80 0.00 0.00 0.00 28.71
18 35.105.364 FLORES, DAIANA  CLARIVEL 323 6 8.31 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 28.46
19 38.733.683 MALDONADO, MAIRA MARICEL 11974 6 8.69 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.45 6.30 1.50 0.00 0.00 0.00 27.94
20 33.621.882 DIAZ, CRISTIAN DEL VALLE 291 6 7.68 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 2.35 2.60 0.00 0.00 0.00 26.38
21 35.742.882 GUTIERREZ, SAMUEL DAVID 12756 6 8.81 3.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.60 3.60 1.85 0.30 0.00 0.00 25.91
22 37.744.183 ROJAS, HECTOR MAXIMILIANO 2427 6 6.94 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 0.30 0.90 0.95 0.90 0.00 0.00 25.29
23 30.434.869 CARABAJAL, JOSE LUIS 571 6 6.63 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.65 0.15 0.90 0.00 0.00 24.23
24 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 6 7.91 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 24.16
25 36.519.096 GEREZ, CLAUDIA DANIELA 11974 6 8.13 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.45 2.35 0.00 0.00 0.00 23.53
26 38.733.500 RISSO PATRóN, MARISOL DE LOS MILAGROS12767 6 9.41 4.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.31
27 36.639.172 ABREGU, MARIALUJAN 1227 6 7.72 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 21.62
28 34.021.833 FERREYRA, BRIAN EZEQUIEL 302 6 7.44 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.35 0.90 0.00 0.00 0.00 20.94
29 40.333.278 JUAREZ, JUAN RAMON 12756 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 20.76
30 35.742.864 CORBALAN, YESSICA DEL VALLE 12013 6 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.40 1.45 0.00 0.00 0.00 20.02
31 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 1.55 0.00 0.00 0.00 19.61
32 38.052.674 CORTEZ, GLADYS YUDITH 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.29
33 35.744.943 GONZALEZ, NESTOR FABIAN 302 6 7.93 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.15 1.20 0.00 0.00 0.00 19.28
34 40.052.506 ROMERO, JUAN LUIS 12278 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 4.00 2.30 0.00 0.00 0.00 19.20
35 38.483.604 MERCADO, YESICA NATALI 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.19
36 34.008.654 GUTIERREZ, JONATHAN NORBERTO 295 6 7.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 19.12
37 34.995.655 SANCHEZ, ANDREA DEL CARMEN 12278 6 5.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 4.10 2.45 0.00 0.00 0.00 19.03
38 37.606.507 NAVARRO, FATIMA DEL CARMEN 325 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.50 0.00 0.00 0.00 19.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

39 37.314.031 GEREZ, DANIEL ROBERTO 12756 6 8.46 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.96
40 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 18.38
41 37.954.641 TORRES, DANIEL ALBERTO 12627 6 5.73 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 0.95 0.00 0.45 0.00 18.33
42 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.27
43 35.742.853 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 12627 6 6.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 1.05 0.00 0.00 0.00 17.13
44 29.095.535 VIZGARRA, ANA CAROLINA 12013 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.95 0.00 0.00 0.00 16.94
45 35.742.215 RUIZ, DALILA JESABEL 10046 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.55 0.00 0.00 0.00 16.08
46 23.410.296 CORONEL, CRISTINA MARGARITA 12779 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 15.91
47 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.95 0.00 0.00 0.00 15.73
48 40.286.964 CEJAS, REGINA AYELEN 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 15.72
49 38.735.277 SAYAGO, NORA NATALIA 12992 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.05 0.00 0.00 0.00 15.63
50 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.56
51 39.356.000 VILLAGRAN, ROXANA SOLEDAD 12756 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.51
52 36.519.039 LUNA, ALBA PRISCILA 12013 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
53 41.424.037 ALDERETE, BRENDA CAMILA DEL PILAR 12767 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.11
54 40.171.219 GALVáN, ROCíO 11974 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.78
55 42.015.270 GEREZ, CORINA DEL CARMEN 12756 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.74
56 42.445.868 VILLAGRAN, JOSé LEONARDO 12184 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.40
57 37.128.375 AGüERO, WALTER OMAR 12336 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 14.15
58 37.954.698 VERóN, LUCIANA BEATRIZ 12013 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.10
59 37.442.719 MORENO, JONATAN, JAVIER, ANTONIO 12627 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.75 0.00 0.00 0.00 13.47
60 38.782.160 MUNZ, CECILIA DANIELA 12756 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.39
61 34.610.822 DIAZ, MARCOS EMMANUEL 12661 6 6.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.76
62 36.976.797 CISNEROS, SERGIO GUSTAVO 12627 6 6.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.48
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.107.034 FERNANDEZ, EULOGIA ANDREA 12084 9 6.31 0.00 4.25 16.00 0.00 0.00 6.40 2.40 0.75 5.20 0.90 1.80 0.00 0.00 53.01
2 38.483.808 GOMEZ, PEHUEN LEONID 12336 9 9.42 4.00 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 5.40 3.75 0.00 0.00 0.00 37.67
3 34.021.833 FERREYRA, BRIAN EZEQUIEL 302 9 7.44 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.35 0.90 0.00 0.00 0.00 23.94
4 35.744.943 GONZALEZ, NESTOR FABIAN 302 9 7.93 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.15 1.20 0.00 0.00 0.00 22.28
5 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.38
6 37.128.375 AGüERO, WALTER OMAR 12336 9 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 17.15
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.122 TORRES, ALEJANDRA ROSANA 12756 9 8.41 2.00 0.00 27.00 0.25 0.00 13.20 0.00 0.00 4.00 0.20 0.00 0.35 0.00 64.41
2 24.735.743 SILVA, MARIELA KARINA 12756 9 7.87 2.00 3.25 14.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.30 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 49.92
3 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 12756 9 7.76 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 1.35 5.80 3.50 0.00 0.00 0.00 33.96
4 33.621.882 DIAZ, CRISTIAN DEL VALLE 291 9 7.68 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 2.35 2.60 0.00 0.00 0.00 29.38
5 35.742.882 GUTIERREZ, SAMUEL DAVID 12756 9 8.81 3.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.60 3.60 1.85 0.30 0.00 0.00 28.91
6 40.333.278 JUAREZ, JUAN RAMON 12756 9 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 23.76
7 37.314.031 GEREZ, DANIEL ROBERTO 12756 9 8.46 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 21.96
8 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.15 0.00 0.00 0.00 20.27
9 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.95 0.00 0.00 0.00 18.73
10 39.356.000 VILLAGRAN, ROXANA SOLEDAD 12756 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.51
11 42.015.270 GEREZ, CORINA DEL CARMEN 12756 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.74
12 38.782.160 MUNZ, CECILIA DANIELA 12756 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.39
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.902.365 ROMERO, JORGE LUIS 295 9 7.15 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 4.60 2.20 1.35 0.00 0.00 39.75
2 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 1.55 0.00 0.00 0.00 22.61
3 34.008.654 GUTIERREZ, JONATHAN NORBERTO 295 9 7.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 22.12
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 9 9.43 2.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.45 1.85 0.75 0.00 0.00 0.00 37.78
2 35.105.364 FLORES, DAIANA  CLARIVEL 323 9 8.31 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 31.46
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.639.172 ABREGU, MARIALUJAN 1227 9 7.72 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 24.62
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (TEATRO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.606.507 NAVARRO, FATIMA DEL CARMEN 325 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.50 0.00 0.00 0.00 22.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.872.692 CORTEZ, CESAR GILBERTO 10947 9 6.65 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.60 2.30 0.00 0.00 0.00 32.55
2 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 1341 9 8.11 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.15 6.10 3.05 0.00 0.00 0.00 31.91
3 37.744.183 ROJAS, HECTOR MAXIMILIANO 2427 9 6.94 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 0.30 0.90 0.95 0.90 0.00 0.00 28.29
4 40.052.506 ROMERO, JUAN LUIS 12278 9 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 4.00 2.30 0.00 0.00 0.00 22.20
5 34.995.655 SANCHEZ, ANDREA DEL CARMEN 12278 9 5.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 4.10 2.45 0.00 0.00 0.00 22.03
6 37.954.641 TORRES, DANIEL ALBERTO 12627 9 5.73 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 0.95 0.00 0.45 0.00 21.33
7 35.742.853 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 12627 9 6.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 1.05 0.00 0.00 0.00 20.13
8 35.742.215 RUIZ, DALILA JESABEL 10046 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.55 0.00 0.00 0.00 19.08
9 38.735.277 SAYAGO, NORA NATALIA 12992 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.05 0.00 0.00 0.00 18.63
10 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 18.56
11 42.445.868 VILLAGRAN, JOSé LEONARDO 12184 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.40
12 37.442.719 MORENO, JONATAN, JAVIER, ANTONIO 12627 9 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.75 0.00 0.00 0.00 16.47
13 34.610.822 DIAZ, MARCOS EMMANUEL 12661 9 6.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.76
14 36.976.797 CISNEROS, SERGIO GUSTAVO 12627 9 6.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.48
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.122 TORRES, ALEJANDRA ROSANA 12756 9 8.41 2.00 0.00 27.00 0.25 0.00 13.20 0.00 0.00 4.00 0.20 0.00 0.35 0.00 64.41
2 24.735.743 SILVA, MARIELA KARINA 12756 9 7.87 2.00 3.25 14.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.30 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 49.92
3 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 12756 9 7.76 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 1.35 5.80 3.50 0.00 0.00 0.00 33.96
4 33.621.882 DIAZ, CRISTIAN DEL VALLE 291 9 7.68 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 2.35 2.60 0.00 0.00 0.00 29.38
5 35.742.882 GUTIERREZ, SAMUEL DAVID 12756 9 8.81 3.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.60 3.60 1.85 0.30 0.00 0.00 28.91
6 40.333.278 JUAREZ, JUAN RAMON 12756 9 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 23.76
7 37.314.031 GEREZ, DANIEL ROBERTO 12756 9 8.46 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 21.96
8 45.367.555 SALAZAR, RICHARD ADRIáN 12759 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 20.29
9 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.15 0.00 0.00 0.00 20.27
10 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.95 0.00 0.00 0.00 18.73
11 39.356.000 VILLAGRAN, ROXANA SOLEDAD 12756 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.51
12 42.015.270 GEREZ, CORINA DEL CARMEN 12756 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.74
13 38.782.160 MUNZ, CECILIA DANIELA 12756 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.39

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.865.871 NAVARRO, ROSA DEL CARMEN 1 6 0.00 2.00 2.75 11.00 0.00 0.00 5.50 0.00 0.30 4.15 1.45 0.00 0.00 0.00 33.15

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.865.871 NAVARRO, ROSA DEL CARMEN 787 3 0.00 2.00 2.75 11.00 0.00 0.00 5.50 0.00 0.30 4.15 1.45 0.00 0.00 0.00 30.15
2 30.671.672 LEDESMA BUSCALIA, MARIELA SILVINA 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.133 PALAVECINO, CLAUDIA ELISABETH 305 9 9.25 2.00 4.00 22.00 0.00 0.00 4.00 3.30 4.50 12.70 4.05 0.00 0.70 0.00 75.50
2 25.548.398 LASTRA, SILVIA PATRICIA 305 9 7.99 2.00 2.25 24.00 0.00 0.00 4.80 3.60 3.30 3.80 3.35 0.00 0.00 0.00 64.09
3 30.489.761 CUELLAR, ADELA RAQUEL 306 9 6.42 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.05 5.15 1.45 1.65 0.00 0.00 42.87
4 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 9 7.91 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 27.16
5 38.733.500 RISSO PATRóN, MARISOL DE LOS MILAGROS12767 9 9.41 4.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.31
6 41.424.037 ALDERETE, BRENDA CAMILA DEL PILAR 12767 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 18.11
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.917.680 VERDUN, DARIO SEBASTIAN 3065 3 7.28 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 22.58
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 9 7.57 2.00 0.75 15.00 0.00 0.00 5.50 2.25 2.40 2.80 0.70 1.80 0.00 0.00 49.77
2 31.335.806 TEVEZ, TORIVIO HUMBERTO 571 9 6.51 0.00 2.25 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.25 3.45 2.30 1.80 0.00 0.00 47.36
3 33.634.960 ALBORNOS, NOELIA YUDITH 571 9 7.46 0.00 3.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.90 4.80 2.15 1.50 0.45 0.00 46.01
4 30.434.869 CARABAJAL, JOSE LUIS 571 9 6.63 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.65 0.15 0.90 0.00 0.00 27.23
5 40.286.964 CEJAS, REGINA AYELEN 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 18.72

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.107.149 LEDESMA, LORENA LILIANA 11148 6 9.65 2.00 3.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.75 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 33.35

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.107.149 LEDESMA, LORENA LILIANA 11147 3 9.65 2.00 3.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.75 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 30.35
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 45.367.555 SALAZAR, RICHARD ADRIáN 12759 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 20.29

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.133 PALAVECINO, CLAUDIA ELISABETH 305 6 9.25 2.00 4.00 22.00 0.00 0.00 4.00 3.30 4.50 12.70 4.05 0.00 0.70 0.00 72.50
2 21.897.122 TORRES, ALEJANDRA ROSANA 12756 6 8.41 2.00 0.00 27.00 0.25 0.00 13.20 0.00 0.00 4.00 0.20 0.00 0.35 0.00 61.41
3 25.548.398 LASTRA, SILVIA PATRICIA 305 6 7.99 2.00 2.25 24.00 0.00 0.00 4.80 3.60 3.30 3.80 3.35 0.00 0.00 0.00 61.09
4 30.107.034 FERNANDEZ, EULOGIA ANDREA 12084 6 6.31 0.00 4.25 16.00 0.00 0.00 6.40 2.40 0.75 5.20 0.90 1.80 0.00 0.00 50.01
5 26.643.415 FARIAS, CESILIA MARIELA 11974 6 8.75 2.00 1.25 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.75 2.20 1.30 0.00 0.00 0.00 47.55
6 24.735.743 SILVA, MARIELA KARINA 12756 6 7.87 2.00 3.25 14.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.30 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 46.92
7 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 6 7.57 2.00 0.75 15.00 0.00 0.00 5.50 2.25 2.40 2.80 0.70 1.80 0.00 0.00 46.77
8 31.335.806 TEVEZ, TORIVIO HUMBERTO 571 6 6.51 0.00 2.25 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.25 3.45 2.30 1.80 0.00 0.00 44.36
9 33.634.960 ALBORNOS, NOELIA YUDITH 571 6 7.46 0.00 3.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.90 4.80 2.15 1.50 0.45 0.00 43.01
10 30.489.761 CUELLAR, ADELA RAQUEL 306 6 6.42 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.05 5.15 1.45 1.65 0.00 0.00 39.87
11 31.902.365 ROMERO, JORGE LUIS 295 6 7.15 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 4.60 2.20 1.35 0.00 0.00 36.75
12 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 6 9.43 2.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.45 1.85 0.75 0.00 0.00 0.00 34.78
13 38.483.808 GOMEZ, PEHUEN LEONID 12336 6 9.42 4.00 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 5.40 3.75 0.00 0.00 0.00 34.67
14 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 12756 6 7.76 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 1.35 5.80 3.50 0.00 0.00 0.00 30.96
15 30.872.692 CORTEZ, CESAR GILBERTO 10947 6 6.65 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.60 2.30 0.00 0.00 0.00 29.55
16 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 1341 6 8.11 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.15 6.10 3.05 0.00 0.00 0.00 28.91
17 26.185.213 MONTOYA, PAOLA BIANCA 12013 6 8.76 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.30 4.35 2.80 0.00 0.00 0.00 28.71
18 35.105.364 FLORES, DAIANA  CLARIVEL 323 6 8.31 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 28.46
19 38.733.683 MALDONADO, MAIRA MARICEL 11974 6 8.69 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.45 6.30 1.50 0.00 0.00 0.00 27.94
20 33.621.882 DIAZ, CRISTIAN DEL VALLE 291 6 7.68 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 2.35 2.60 0.00 0.00 0.00 26.38
21 35.742.882 GUTIERREZ, SAMUEL DAVID 12756 6 8.81 3.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.60 3.60 1.85 0.30 0.00 0.00 25.91
22 37.744.183 ROJAS, HECTOR MAXIMILIANO 2427 6 6.94 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 0.30 0.90 0.95 0.90 0.00 0.00 25.29
23 30.434.869 CARABAJAL, JOSE LUIS 571 6 6.63 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.65 0.15 0.90 0.00 0.00 24.23
24 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 6 7.91 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 24.16
25 36.519.096 GEREZ, CLAUDIA DANIELA 11974 6 8.13 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.45 2.35 0.00 0.00 0.00 23.53
26 38.733.500 RISSO PATRóN, MARISOL DE LOS MILAGROS12767 6 9.41 4.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.31
27 36.639.172 ABREGU, MARIALUJAN 1227 6 7.72 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 21.62
28 34.021.833 FERREYRA, BRIAN EZEQUIEL 302 6 7.44 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.35 0.90 0.00 0.00 0.00 20.94
29 40.333.278 JUAREZ, JUAN RAMON 12756 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00 20.76
30 35.742.864 CORBALAN, YESSICA DEL VALLE 12013 6 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.40 1.45 0.00 0.00 0.00 20.02
31 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 1.55 0.00 0.00 0.00 19.61
32 38.052.674 CORTEZ, GLADYS YUDITH 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.29
33 35.744.943 GONZALEZ, NESTOR FABIAN 302 6 7.93 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.15 1.20 0.00 0.00 0.00 19.28
34 40.052.506 ROMERO, JUAN LUIS 12278 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 4.00 2.30 0.00 0.00 0.00 19.20
35 38.483.604 MERCADO, YESICA NATALI 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.19
36 34.008.654 GUTIERREZ, JONATHAN NORBERTO 295 6 7.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 19.12
37 34.995.655 SANCHEZ, ANDREA DEL CARMEN 12278 6 5.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 4.10 2.45 0.00 0.00 0.00 19.03
38 37.606.507 NAVARRO, FATIMA DEL CARMEN 325 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.50 0.00 0.00 0.00 19.00
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39 37.314.031 GEREZ, DANIEL ROBERTO 12756 6 8.46 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.96
40 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 18.38
41 37.954.641 TORRES, DANIEL ALBERTO 12627 6 5.73 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 0.95 0.00 0.45 0.00 18.33
42 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.27
43 35.742.853 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 12627 6 6.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 1.05 0.00 0.00 0.00 17.13
44 29.095.535 VIZGARRA, ANA CAROLINA 12013 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.95 0.00 0.00 0.00 16.94
45 35.742.215 RUIZ, DALILA JESABEL 10046 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.55 0.00 0.00 0.00 16.08
46 23.410.296 CORONEL, CRISTINA MARGARITA 12779 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 15.91
47 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.95 0.00 0.00 0.00 15.73
48 40.286.964 CEJAS, REGINA AYELEN 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 15.72
49 38.735.277 SAYAGO, NORA NATALIA 12992 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.05 0.00 0.00 0.00 15.63
50 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.56
51 39.356.000 VILLAGRAN, ROXANA SOLEDAD 12756 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.51
52 36.519.039 LUNA, ALBA PRISCILA 12013 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
53 41.424.037 ALDERETE, BRENDA CAMILA DEL PILAR 12767 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.11
54 40.171.219 GALVáN, ROCíO 11974 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.78
55 42.015.270 GEREZ, CORINA DEL CARMEN 12756 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.74
56 42.445.868 VILLAGRAN, JOSé LEONARDO 12184 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.40
57 37.128.375 AGüERO, WALTER OMAR 12336 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 14.15
58 37.954.698 VERóN, LUCIANA BEATRIZ 12013 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.10
59 37.442.719 MORENO, JONATAN, JAVIER, ANTONIO 12627 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.75 0.00 0.00 0.00 13.47
60 38.782.160 MUNZ, CECILIA DANIELA 12756 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.39
61 34.610.822 DIAZ, MARCOS EMMANUEL 12661 6 6.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.76
62 36.976.797 CISNEROS, SERGIO GUSTAVO 12627 6 6.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.48
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1 23.410.296 CORONEL, CRISTINA MARGARITA 12779 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 18.91
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Nro. Doc.
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1
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1 30.107.149 LEDESMA, LORENA LILIANA 11148 6 9.65 2.00 3.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.75 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 33.35
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Titulo
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J1,J2

Cur. S/Res.
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J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.107.149 LEDESMA, LORENA LILIANA 11147 3 9.65 2.00 3.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.75 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 30.35
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